Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 29 de dezembro de 2023 Ano VIII - Edição nº 01219 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B100EBC5C1D59B5CF446728144AEFDB1

sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 06/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B100EBC5C1D59B5CF446728144AEFDB1

sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO nº 06/2023.

A Prefeitura Municipal de Souto Saores, torna público a licitação na modalidade
Tomada de Preço nº 06/2023, que tem por objeto: Contratação de Pessoa Jurídica
Especializada para Serviços de Obras e Engenharia para Execução de
Recapeamento Asfáltico em CBUQ na sede deste Município de Souto Soares/BA.
Critério de Julgamento: Menor Preço Global; Tipo: Menor Preço Global; Data de
Recebimento de Propostas e Julgamento: 16/01/2024 às 09:30h. O Edital completo
está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Fone (75) 3339-2150. Souto
Soares/BA, 29/12/2023. Amaury Alves Batista Junior - Presidente da CPL

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B100EBC5C1D59B5CF446728144AEFDB1

		2023-12-29T02:30:09-0300